
TV 10 Olümpia starti 2017 a Harjumaa finaalvõistluste II  etapp

24 jaanuar 2017.a Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m tõkkejooks tüdrukud vanem grupp 
1 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,30

2 Kallas Keity-Liina 04.04.03 Padise vald Risti Põhikool 10,38

3 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose vald Kose Gümnaasium 10,70

4 Moses Destiny Lanelle 05.07.03 Saue vald Laagri Kool 10,74

5 Solman Elin Lee 09.01.04 Viimsi vald Viimsi Kool 10,82

6 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,86

7 Lokotar Laura 13.08.03 Kose vald Kose Gümnaasium 11,07

8 Talas Trinity 03.02.04 Viimsi vald Viimsi Kool 11,21

9 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 11,44

10 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 11,46

11 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae vald Peetri Kool 11,64

12 Rannasto Lisandra 18.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium 11,72

13 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,78

14 Tang Margita 12.08.03 Saue vald Laagri Kool 11,91

15 Vitsut Matilda 22.08.04 Kernu vald Ruila Põhikool 11,98

16 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 12,04

17 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,24

18 Seer Emma Triin 11.02.04 Saue vald Laagri Kool 12,32

19 Nyyssönen Viktoria Luisa Lisette 31.03.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,35

20 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue linn Saue Gümnaasium 12,52

21 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 12,60

22 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 12,70

23 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium 13,21

24 Pang Anete Maarja 29.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,32

25 Varik Trine Marie 26.02.03 Rae vald Peetri Kool 13,59

26 Antonis Karina 24.09.03 Kernu vald Kernu Põhikool 13,80

27 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu vald Ruila Põhikool 14,12

28 Jõe Anni 10.01.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 14,16

29 Sengbuch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 14,33

30 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,53

31 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 15,17

- Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue linn Saue Gümnaasium DNS

v.a. Mäeste Karoliine 27.09.02 Jõelähtme vald Kostivere Kool 13,60

kõrgushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Kallas Keity-Liina 04.04.03 Padise vald Risti Põhikool 1,52

2 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,49

3 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae vald Peetri Kool 1,49

4 Pivnik Maria 04.05.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35

5 Vitsut Matilda 22.08.04 Kernu vald Ruila Põhikool 1,35

6 Vihmann Minna Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30

6 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30

6 Rannasto Lisandra 18.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30

9 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 1,30

10 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30

10 Lokotar Laura 13.08.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30

10 Kasemets Karina 16.05.04 Keila linn Keila Kool 1,30

13 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 1,30

13 Moses Destiny Lanelle 05.07.03 Saue vald Laagri Kool 1,30

15 Varik Trine Marie 26.02.03 Rae vald Peetri Kool 1,30

15 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30

17 Mäerand Teele 08.03.03 Keila linn Keila Kool 1,25

17 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 1,25

17 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,25

20 Herman Mia Helen 17.08.03 Rae vald Peetri Kool 1,25

20 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25

22 Eesalu Sigrid 20.01.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25

23 Antonis Karina 24.09.03 Kernu vald Kernu Põhikool 1,25

24 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25

25 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20

26 Jõe Anni 10.01.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,20

27 Seer Emma Triin 11.02.04 Saue vald Laagri Kool 1,20

28 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20

29 Tang Margita 12.08.03 Saue vald Laagri Kool 1,20

29 Rannala Eliis 04.09.03 Rae vald Peetri Kool 1,20
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31 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 1,15

31 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool 1,15

31 Kink Kareen 24.11.04 Keila linn Keila Kool 1,15

34 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,15

34 Padumäe Daisi 26.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,15

36 Kuuse Birgit 17.11.04 Saue vald Laagri Kool 1,15

37 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,10

37 Veertee Kreteliis 02.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium 1,10

37 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10

37 Pang Anete Maarja 29.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10

41 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu vald Ruila Põhikool 1,10

42 Sengbuch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 1,10

- Piirsalu Marii 20.05.04 Saku vald Saku Gümnaasium NH

v.a. Mäeste Karoliine 27.09.02 Jõelähtme vald Kostivere Kool 1,15

kuulitõuge tüdrukud vanem grupp 
1 Kortšenova Aleksandra 01.06.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,98

2 Eesalu Sigrid 20.01.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,96

3 Oberg Eva-Maria 25.03.04 Saue linn Saue Gümnaasium 8,57

4 Vihmann Minna Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 8,56

5 Väli Laura Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 8,34

6 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose vald Kose Gümnaasium 8,12

7 Hamidzanov Anna-Liisa 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,00

8 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Ruila Põhikool 7,98

9 Ivanova Milina 13.06.03 Rae vald Vaida Põhikool 7,86

10 Rannala Eliis 04.09.03 Rae vald Peetri Kool 7,82

11 Lokotar Laura 13.08.03 Kose vald Kose Gümnaasium 7,70

12 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,59

13 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 7,59

14 Jõe Anni 10.01.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,58

15 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,35

15 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,35

17 Parts Ethe-Liisa 17.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 7,23

17 Bergmann Simone 10.08.03 Viimsi vald Viimsi Kool 7,23

19 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 7,22

20 Lorvi Anni 26.08.04 Rae vald Vaida Põhikool 6,85

21 Laur Edlin Lisbeth 29.05.04 Rae vald Peetri Kool 6,83

22 Mäerand Teele 08.03.03 Keila linn Keila Kool 6,47

23 Paas Mia Johanna 06.08.04 Saue linn Saue Gümnaasium 6,46

24 Padumäe Daisi 26.06.04 Saku vald Saku Gümnaasium 6,36

25 Nyyssönen Viktoria Luisa Lisette 31.03.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,34

26 Sengbuch Carmel 02.03.04 Keila linn Keila Kool 6,25

27 Rannasto Lisandra 18.07.04 Saku vald Saku Gümnaasium 6,19

28 Mihhailova Karina 22.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 6,17

29 Nikker Liisi-Marleen 06.10.04 Kose vald Kose Gümnaasium 6,06

30 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 5,92

31 Herman Mia Helen 17.08.03 Rae vald Peetri Kool 5,88

32 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5,86

33 Valdmees Maris 27.11.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5,72

34 Tikerpalu Abigail 03.04.04 Rae vald Peetri Kool 5,71

35 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool 5,67

36 Pivnik Maria 04.05.04 Saku vald Saku Gümnaasium 5,60

37 Kuuse Birgit 17.11.04 Saue vald Laagri Kool 5,30

38 Holm Grethe 23.12.04 Saue vald Laagri Kool 5,28

39 Kalmus Elis 03.01.04 Keila linn Keila Kool 5,23

40 Kasemets Karina 16.05.04 Keila linn Keila Kool 5,06

41 Mändmets Annmarii 08.11.04 Keila linn Keila Kool 4,86

v.a. Mäeste Karoliine 27.09.02 Jõelähtme vald Kostivere Kool 5,45

60 m tõkkejooks poisid noorem grupp 
1 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 10,47

2 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 10,89

3 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,02

4 Kaarus TImo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 11,06

5 Makke Erik 05.04.05 Keila linn Keila Kool 11,23

6 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 11,29

7 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,34

8 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald Viimsi Kool 11,43

8 Vaks Oliver 04.05.05 Viimsi vald Viimsi Kool 11,43

10 Maidla Markkus 28.02.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 11,47
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11 Rosin Andri 09.04.05 Kose vald Kose Gümnaasium 11,51

11 Rebane Robin 21.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium 11,51

13 Liinev Oskar 11.10.05 Viimsi vald Viimsi Kool 11,52

14 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue linn Saue Gümnaasium 11,54

15 Levin Aleksandr 01.05.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,56

16 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,67

17 Liblikman Lasse 27.03.05 Kose vald Kose Gümnaasium 11,71

18 Piillart Sten Erik 02.01.06 Keila linn Keila Kool 11,73

19 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium 11,74

20 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald Viimsi Kool 11,75

21 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 11,83

21 Kriis Kristjan 16.03.05 Saue vald Laagri Kool 11,83

23 Planken Hannes 24.02.06 Keila linn Keila Kool 11,84

24 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool 11,91

25 Meigas Rasmus 13.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,94

25 Rehemaa Jan Harri 07.04.05 Saku vald Saku Gümnaasium 11,94

27 Orgse Jaan Joosep 10.11.05 Keila linn Lätte Kool 11,97

28 Virt Marten 10.12.07 Kernu vald Kernu Põhikool 12,07

29 Kuusk Johan Hendrik 28.03.06 Viimsi vald Viimsi Kool 12,08

30 Sepp Toomas 10.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 12,11

31 Puusepp Andreas 03.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,12

32 Zuts Sten Marten 10.07.05 Saku vald Saku Gümnaasium 12,18

33 Vuks Kristian 07.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium 12,19

34 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,20

35 Villemsoo Hans Jakob 09.11.05 Saku vald Saku Gümnaasium 12,22

36 Kristjuhan Juhan 24.10.05 Viimsi vald Viimsi Kool 12,23

37 Tamtik Petrik 28.05.06 Rae vald Peetri Kool 12,24

38 Vellermann Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 12,25

39 Nurk Karl Oskar 30.09.05 Rae vald Peetri Kool 12,31

40 Kann Kaspar 16.10.06 Kernu vald Ruila Põhikool 12,33

41 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 12,44

42 Alles Kevin 25.01.06 Rae vald Peetri Kool 12,49

43 Leivategija Markus Johannes 24.04.06 Keila linn Keila Kool 12,49

44 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu vald Kernu Põhikool 12,59

45 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 12,69

46 Vaarmets Henry-Philippe 22.08.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,70

47 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,75

48 Tohert Joonas 07.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 12,85

49 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Kool 12,90

50 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,91

51 Püvi Patrick 02.07.05 Keila linn Keila Kool 12,92

52 Vaher Janari 13.01.06 Keila linn Keila Kool 12,93

53 Kruuse Robin 23.12.05 Saku vald Saku Gümnaasium 12,94

54 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,96

55 Senkel Daaniel 08.07.06 Viimsi vald Viimsi Kool 13,03

56 Virt Maerold 10.12.07 Kernu vald Kernu Põhikool 13,08

57 Lohu Kermo 12.04.06 Rae vald Peetri Kool 13,08

57 Lelle Simon 11.03.07 Rae vald Peetri Kool 13,08

59 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,10

60 Puusalu Daniel 27.08.05 Saku vald Saku Gümnaasium 13,15

61 Toom Hannes 25.06.06 Keila linn Keila Kool 13,17

62 Kannel Ranno 26.06.06 Saku vald Saku Gümnaasium 13,22

63 Männik Riho 09.08.05 Kernu vald Ruila Põhikool 13,24

63 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 13,24

65 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,25

66 Ispert Eldar 19.12.06 Rae vald Peetri Kool 13,28

67 Soopalu Sten Erik 22.08.06 Kernu vald Ruila Põhikool 13,30

68 Kruusimäe Frederik 08.06.06 Kernu vald Ruila Põhikool 14,31

69 Ellermann Ralf 12.05.05 Keila vald Vasalemma Põhikool 13,44

70 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,50

71 Sipria Raigo 10.02.05 Kernu vald Ruila Põhikool 13,55

72 Kornelt Kaspar Karlis 03.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,61

73 Tõnisson Dominic 09.06.06 Rae vald Peetri Kool 13,63

74 Jašin Danila 22.04.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,67

75 Rosumovski Argo-Artur 09.03.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 14,70

76 Peeterman Joosep 27.06.06 Kernu vald Ruila Põhikool 13,75

77 Mäeste Mihkel 01.07.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 13,84

78 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,92

79 Westholm Siim 20.11.06 Kernu vald Kernu Põhikool 14,03

80 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,20
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81 Okspuu Indrek 16.04.06 Kernu vald Ruila Põhikool 14,22

82 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu vald Kernu Põhikool 14,43

83 Teng Tristan 03.03.07 Rae vald Peetri Kool 14,44

84 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,79

85 Ilisson Hugo 12.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,35

86 Lestberg Jüri Kevin 10.08.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 15,66

87 Pärn Roomet 13.01.06 Kernu vald Ruila Põhikool DNF

kaugushüpe poisid noorem grupp 
1 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 4,31

2 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 4,29

3 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 4,19

4 Makke Erik 05.04.05 Keila linn Keila Kool 4,15

5 Aluoja Steven 29.10.05 Rae vald Peetri Kool 4,13

6 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,10

7 Kersa Mihkel 07.09.05 Saue vald Laagri Kool 4,08

8 Liblikman Lasse 27.03.05 Kose vald Kose Gümnaasium 4,08

9 Planken Hannes 24.02.06 Keila linn Keila Kool 5,08

10 Liinev Oskar 11.10.05 Viimsi vald Viimsi Kool 4,00

11 Sild Tristan Aik 09.12.05 Viimsi vald Viimsi Kool 5,00

12 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,98

13 Tennokese Karl Markus 21.04.05 Saue vald Laagri Kool 3,98

14 Kaarus TImo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,97

15 Rebane Robin 21.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,96

16 Filimonov Artjom 18.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 3,95

17 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Kool 3,94

18 Nurk Karl Oskar 30.09.05 Rae vald Peetri Kool 3,91

19 Rabtšuk Rasmus 09.07.06 Viimsi vald Viimsi Kool 3,89

20 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,88

21 Leivategija Markus Johannes 24.04.06 Keila linn Keila Kool 3,87

22 Kriis Kristjan 16.03.05 Saue vald Laagri Kool 3,87

23 Piillart Sten Erik 02.01.06 Keila linn Keila Kool 3,85

24 Kaasik Toomas 25.08.05 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,83

25 Puusepp Andreas 03.11.05 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,82

26 Aduson Gabriel-Helmut 23.01.05 Rae vald Lagedi Põhikool 3,81

27 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,80

28 Kala Daniel 11.12.05 Rae vald Vaida Põhikool 3,79

29 Sool Rasmus 19.10.05 Rae vald Peetri Kool 3,75

30 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,71

31 Vuks Kristian 07.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium 3,71

32 Tõnisson Dominic 09.06.06 Rae vald Peetri Kool 3,70

33 Kristjuhan Juhan 24.10.05 Viimsi vald Viimsi Kool 3,69

34 Senkel Daaniel 08.07.06 Viimsi vald Viimsi Kool 3,69

35 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 3,69

36 Sepp Toomas 10.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,68

37 Soopalu Sten Erik 22.08.06 Kernu vald Ruila Põhikool 3,68

38 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,66

39 Toom Hannes 25.06.06 Keila linn Keila Kool 3,66

40 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,66

41 Jašin Danila 22.04.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,64

42 Zuts Sten Marten 10.07.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,63

43 Ojangu Markus 22.07.05 Rae vald xTln Prantsuse Lütseum 3,62

44 Vaks Oliver 04.05.05 Viimsi vald Viimsi Kool 3,61

45 Villemsoo Hans Jakob 09.11.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,61

46 Rehemaa Jan Harri 07.04.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,60

47 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald Viimsi Kool 3,59

48 Mäeste Mihkel 01.07.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 3,58

49 Kuusk Johan Hendrik 28.03.06 Viimsi vald Viimsi Kool 3,58

50 Orgse Jaan Joosep 10.11.05 Keila linn Lätte Kool 3,57

51 Vaarmets Henry-Philippe 22.08.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,53

52 Maidla Markkus 28.02.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 3,49

53 Liivamägi Ranel 29.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,49

54 Pang Karl Enok 19.10.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,48

55 Rosin Andri 09.04.05 Kose vald Kose Gümnaasium 3,46

56 Kann Kaspar 16.10.06 Kernu vald Ruila Põhikool 3,43

57 Virt Maerold 10.12.07 Kernu vald Kernu Põhikool 3,43

58 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu vald Kernu Põhikool 3,42

59 Kruuse Robin 23.12.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,42

60 Tamtik Petrik 28.05.06 Rae vald Peetri Kool 3,41

61 Meigas Rasmus 13.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,40
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62 Vellermann Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 3,40

63 Kannel Ranno 26.06.06 Saku vald Saku Gümnaasium 3,39

64 Lelle Simon 11.03.07 Rae vald Peetri Kool 3,39

65 Alles Kevin 25.01.06 Rae vald Peetri Kool 3,38

66 Aava Martin 03.10.05 Rae vald Lagedi Põhikool 3,37

67 Lohe Jürgen 04.08.05 Rae vald Lagedi Põhikool 3,37

68 Levin Aleksandr 01.05.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,35

69 Vaher Janari 13.01.06 Keila linn Keila Kool 3,35

70 Tohert Joonas 07.03.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,32

71 Grigorenko Ott Rasmus 23.06.05 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,30

72 Puusalu Daniel 27.08.05 Saku vald Saku Gümnaasium 3,29

73 Lohu Kermo 12.04.06 Rae vald Peetri Kool 3,29

74 Kruusimäe Frederik 08.06.06 Kernu vald Ruila Põhikool 3,28

75 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 3,26

76 Ispert Eldar 19.12.06 Rae vald Peetri Kool 3,24

77 Priilinn Kaarel 18.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,24

78 Virt Marten 10.12.07 Kernu vald Kernu Põhikool 3,24

79 Ellermann Ralf 12.05.05 Keila vald Vasalemma Põhikool 3,21

80 Melsas Devin 22.11.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,23

81 Sipria Raigo 10.02.05 Kernu vald Ruila Põhikool 3,21

82 Männik Riho 09.08.05 Kernu vald Ruila Põhikool 3,21

83 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,17

84 Gergerdt Kristjan 23.11.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,17

85 Hakkaja Aakon 09.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15

86 Teng Tristan 03.03.07 Rae vald Peetri Kool 3,15

87 Okspuu Indrek 16.04.06 Kernu vald Ruila Põhikool 3,13

88 Kondrov Kristo 19.03.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,09

89 Püvi Patrick 02.07.05 Keila linn Keila Kool 3,02

90 Pihlak Patrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,01

91 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu vald Kernu Põhikool 3,00

92 Peeterman Joosep 27.06.06 Kernu vald Ruila Põhikool 2,95

93 Kornelt Kaspar Karlis 03.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,88

94 Westholm Siim 20.11.06 Kernu vald Kernu Põhikool 2,82

95 Rosumovski Argo-Artur 09.03.05 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 2,80

96 Ilisson Hugo 12.04.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,62

teivashüpe poisid noorem grupp 
1 Kompus Robert 06.11.05 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2,20

2 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 2,10

3 Melsas Devin 22.11.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,90

4 Rebane Robin 21.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,90

5 Neidla Martti 23.06.05 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,80

6 Kirtsi Mihkel 16.12.05 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,60

7 Rosin Andri 09.04.05 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60

8 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,60

9 Sule Jaagup 25.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,60

10 Kaarus TImo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,40

11 Kümnik Ott-Kaarel 27.11.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20

12 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20

- Vuks Kristian 07.04.05 Saue linn Saue Gümnaasium NM

- Kornelt Kaspar Karlis 03.06.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

60 m tõkkejooks poisid vanem grupp 
1 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 9,78

2 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose vald Kose Gümnaasium 10,11

3 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,27

4 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 10,52

5 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,78

6 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 10,87

7 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 10,96

8 Bauman Ander 18.08.04 Keila linn Keila Kool 11,11

9 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku vald Saku Gümnaasium 11,46

10 Filatov Markus Marten 29.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,53

11 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,98

12 Mäger Marc 01.01.04 Keila linn Keila Kool 12,54

13 Heinloo Kristjan 11.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,61

14 Meritam Markus-Toomas 02.01.04 Keila linn Keila Kool 12,64

15 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,76

16 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 12,82

17 Mõtsmees Erik Kristofer 25.09.04 Viimsi vald Viimsi Kool 12,86
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18 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 12,94

19 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 13,04

20 Teppo Theodor 19.10.03 Keila linn Keila Kool 13,10

21 Kitt Holger 23.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 13,14

22 Kukk Chris Robin 30.11.04 Kernu vald Ruila Põhikool 13,21

23 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,61

24 Kruusement Karel 07.03.04 Saue vald Laagri Kool 13,90

25 Ormisson Mattias Villem 01.12.03 Saue vald Laagri Kool 14,18

v.a. Raun Pert-Emil 28.05.04 xTallinn xTln Saksa Gümn 10,06

kõrgushüpe poisid vanem grupp 
1 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,50

2 Lehtma Mart 01.12.03 Jõelähtme vald Loo Kool 1,50

3 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,45

4 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,45

5 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 1,40

6 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 1,40

7 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 1,40

8 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku vald Saku Gümnaasium 1,35

9 Ormisson Mattias Villem 01.12.03 Saue vald Laagri Kool 1,35

10 Mäger Marc 01.01.04 Keila linn Keila Kool 1,30

10 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30

10 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30

13 Pajur Jeff Rasmus 30.07.03 Saue vald Laagri Kool 1,30

13 Sipelgas Sander 29.03.03 Saue vald Laagri Kool 1,30

15 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30

15 Paesüld Johannes 16.01.04 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,30

17 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,30

18 Viet Kristofer Vilhem 14.02.03 Rae vald Peetri Kool 1,25

19 Heinloo Kristjan 11.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,25

19 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,25

21 Kitt Holger 23.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20

21 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 1,20

21 Neem Urmet 12.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20

24 Kruusement Karel 07.03.04 Saue vald Laagri Kool 1,20

25 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 1,20

26 Kukk Chris Robin 30.11.04 Kernu vald Ruila Põhikool 1,15

27 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,15

- Weber Mark 27.10.04 Jõelähtme vald Neeme Kool NH

kuulitõuge poisid vanem grupp 
1 Kurg Taniel 16.01.03 Kuusalu vald Kolga Kool 12,98

2 Korts Henri 27.02.03 Saue linn Saue Gümnaasium 11,35

3 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,21

4 Kümnik Tauri 16.06.04 Rae vald Lagedi Põhikool 9,82

5 Neem Urmet 12.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,50

6 Valgmaa Aron 17.11.03 Kose vald Kose Gümnaasium 9,47

7 Noot Villem 05.01.03 Saku vald Saku Gümnaasium 9,27

8 Murajev Danil 29.06.03 Rae vald Vaida Põhikool 8,91

9 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 8,58

10 Heinloo Kristjan 11.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 8,36

11 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,23

12 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 8,22

13 Laaspere Reimo Gert 14.07.03 Saku vald Saku Gümnaasium 8,14

14 Tamm Kert 09.02.04 Jõelähtme vald Neeme Kool 8,12

15 Tamm Kristian 27.09.03 Rae vald Peetri Kool 8,06

16 Püvi Robin 03.06.03 Rae vald Vaida Põhikool 8,00

17 Kängsepp Jan 04.01.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 7,90

18 Niglas Kenno 14.01.03 Saku vald Saku Gümnaasium 7,88

19 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 7,71

19 Nael Mart 16.06.03 Saku vald Saku Gümnaasium 7,71

21 Bekker Andrei 15.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,70

22 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 7,36

23 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 7,16

24 Mägi Kristo 30.07.04 Keila linn Keila Kool 7,09

25 Weber Mark 27.10.04 Jõelähtme vald Neeme Kool 7,02

26 Meritam Markus-Toomas 02.01.04 Keila linn Keila Kool 6,67

27 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,58

28 Kitt Holger 23.11.03 Saue linn Saue Gümnaasium 6,54

29 Sarapuu Sven 27.05.04 Keila linn Keila Kool 6,47
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30 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 6,38

31 Kukk Chris Robin 30.11.04 Kernu vald Ruila Põhikool 6,35

32 Möll Egert 09.11.04 Kernu vald Kernu Põhikool 6,20

33 Mäger Marc 01.01.04 Keila linn Keila Kool 6,09

34 Kask Aleksander 01.07.04 Keila linn Keila Kool 5,33

Peakohtunik:
Peasekretär
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